
 

 

1 

Registrační číslo dodatku: D/0245/2022/ŘDP/1 
 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje  

číslo: D/0245/2022/ŘDP 
 (uzavřené dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

mezi: 

 

 
Poskytovatelem: Zlínský kraj  

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
zastoupen: Ing. Radim Holiš, hejtman 
IČO: 70891320 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1827552/0800 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Zlínský kraj“) 

 
a 

 
Příjemcem:  Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod   

se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 14450437 
typ příjemce: právnická osoba – příspěvková organizace 
zastoupena: PaedDr. Rostislavem Šmídem, ředitelem 
bankovní spojení: 18032721/0100 
(dále jen „Příjemce“) 

 
 

uzavřený mezi shora uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

 

takto: 

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 21. 3. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje, jejímž obsahem bylo poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 4.134.000 Kč, slovy čtyřimilionystotřicetčtyřitisíc korun 
českých na přípravu a realizaci akce „SPŠ a OA Uherský Brod - Celková rekonstrukce školní 
tělocvičny“ (dále jen „Smlouva“) v souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského 
kraje usnesením č. 0033/R01/22 ze dne 17. 1. 2022, pod evidenčním číslem 1798/150/12/21. 

1.2. S ohledem na skutečnost, že Rada Zlínského kraje usnesením č. 0326/R11/22 ze dne 11. 4. 2022 
pod evidenčním číslem 1798/150/12/21 - 01/03/22 schválila Dodatek č. 1 shora uvedeného 
investičního záměru, kterým se zvyšuje celková výše návratné finanční výpomoci o 1.500.000 Kč 
z původní celkové částky ve výši 4.134.000 Kč nově na celkovou částku ve výši 5.634.000 Kč, 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku níže uvedeným způsobem.  

 

II. 
Předmět dodatku - změna Smlouvy 

 
2.1 Odstavec 1.1 článku I. Smlouvy se mění v celém rozsahu a po změně zní takto: 

Poskytovatel poskytne Příjemci za podmínek uvedených v čl. II. až IV. návratnou finanční výpomoc 
z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 5.634.000 Kč, slovy pětmilionůšestsettřicetčtyřitisíc korun 
českých, na přípravu a realizaci akce „SPŠ a OA Uherský Brod - Celková rekonstrukce školní 
tělocvičny“ v souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 
0033/R01/22 ze dne 17. 1. 2022, pod evidenčním číslem 1798/150/12/21, ve znění jeho pozdějšího 



 

 

2 

dodatku č. 1 schváleného Radou Zlínského kraje usnesením č. 0326/R11/22 ze dne 11. 4. 2022 
pod evidenčním číslem 1798/150/12/21 - 01/03/22. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení 
a Příjemce jedno vyhotovení.  

3.5 Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 
Datum a číslo jednací: 2. 5. 2022, usnesení č. 0319/Z11/22 

 
Ve Zlíně dne 9. 5. 2022                                                     V Uherském Brodě dne 4. 5. 2022 
           
za Poskytovatele                                                                 za Příjemce 
 
 
 
 
 
……………………………….. ……………………………….. 
      Ing. Radim Holiš    PaedDr. Rostislav Šmíd 
hejtman Zlínského kraje                 ředitel 


